

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Prot.n. del

> Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici"

> > LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Sindaco

Alla Sig.ra Assessora ai "Lavori Pubblici Manutenzioni, Ambiente, Decoro Urbano, IPA"

Al Sig. Dirigente del Settore Tecnico

LORO SEDI

p.c.

Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale Alla Sig.ra Vicesindaca

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al Ced

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici"

La Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici" è convocata per il giorno *mercoledì* 10 luglio 2024, alle ore 15.00, e si terrà nella sede municipale presso la sala consiliare, per la trattazione del seguente argomento:

- RELAZIONE EVENTI ALLUVIONALI.

Settore Servizi di Staff
Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta
segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it
tel. 0423 735 581/576

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Chiara Perozzo

Si fa presente che sono stati invitati a partecipare:

- Il Presidente del Consorzio di Bonifica Piave;
- Il Direttore dell'Alto Trevigiano Servizi Spa;
- Il Referente della Protezione Civile Provinciale.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante l'accesso del pubblico in sala; inoltre sarà sarà attivata la diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti



Il Presidente della Commissione Consiliare III F.to Fiorenzo Basso